
 

POWIAT KAMIENNOGÓRSKI  

ul. Wł. Broniewskiego 15  
58-400 Kamienna Góra  

tel.: 75 64 50 100 

 

 

Kamienna Góra, 5 czerwca 2025 r.   
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, Kamienna Góra 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa postępowania: Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3488D, ul. Spacerowa – Wł. Broniewskiego 
w Kamiennej Górze w km 1+070 – 1+220   
Numer referencyjny postępowania: ID.272.3.11.2025 
Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora  
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 5 czerwca 2025 r. na platformie prowadzonego postępowania, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

lp. 
WYKONAWCA 

(siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej) 
CENA – w PLN 

1. 
Jarosław Bałazy przedsiębiorca działający pod firmą Szymo-Bud Jarosław Bałazy 
Szablak 14, 18-414 Nowogród 

247 599,20 

2. 
Jeldrog sp. z o. o.  
ul. Pionierska 22, 58-520 Janowice Wielkie 

184 494,22 

3. 
Artur Gawłowski przedsiębiorca działający pod firmą  
Usługi Montażowo Budowlane A.J.M. Artur Gawłowski 
Czadrów 1a, 58-400 Kamienna Góra 

198 024,58 

 
 
                                                                                                                 Przewodniczący Komisji Przetargowej  

/-/ Iwona Maciejowska 

https://platformazakupowa.pl/sp_kamiennagora

